
 

 

 HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 123
BAHIA - 22 de Abril de 2025 - Terça-feira



 

HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2025 

SRP –CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS PRÉDIOS E 

ESPAÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO–DE-OBRA NO MUNICÍPIO DE 

OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BA. 

 

O Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA, no uso de suas atribuições legais e 

com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, no Decreto Federal nº 10.024/2019 e 

nas demais normas regulamentares aplicáveis, após a conclusão dos trâmites 

processuais e atendidos todos os requisitos legais, RESOLVE: 

I - HOMOLOGAÇÃO 
Homologar o resultado do Pregão Eletrônico nº 011/2025, que teve como objeto o SRP- 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS, COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS E MÃO–DE-OBRA NO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – 

BA, sendo declarado vencedor o seguinte licitante: 

VENCEDOR: PLANALTO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ Nº 
26.193.886/0001-20. 

OBJETO:  

SRP- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, 

REPAROS PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS, COM FORNECIMENTO 

DE MATERIAIS E MÃO–DE-OBRA NO MUNICÍPIO DE 
OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BA. 

VALOR TOTAL R$ 5.568.259,02(cinco milhões e quinhentos e sessenta e oito mil 
e duzentos e cinquenta e nove reais e dois centavos) 

 
II - DETERMINAÇÃO 
Determinar ao setor competente que adote as providências necessárias à formalização 
do Registro de Preços e, posteriormente, às aquisições conforme necessidade da 
Administração Pública, respeitando-se as disposições legais vigentes. 
 
III - PUBLICAÇÃO 
Este Ato de Homologação será publicado no Diário Oficial do Município e na 
plataforma oficial de licitações, em conformidade com a legislação vigente. 
 
 
Oliveira dos Brejinhos-BA, 22 de abril de 2025. 
 

 
Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 22 de Abril de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 123


		2025-04-22T17:39:00-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




